
 

СВЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 «ЛІЦЕЙ» 
СВЕСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

31.05.2023            смт  Свеса    № 32 - ОД 

 

Про зарахування учнів  

до 1-х класів у 2023 році 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Державного стандарту початкової освіти, Концепції реалізації 

державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», з метою забезпечення доступності здобуття загальної 

середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х класів 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу опорного закладу: 

 

1. Агеєва  

2. Бабійчук  

3. Гавріченко  

4. Євтушенко  

5. Ключище  

6. Корень  

7. Кравцов  

8. Омельченко 

9. Родителева  

10. Романенко  

11. Сулоєва  

12. Шаповалова  
 

2. Зарахувати до складу учнів 1 класу Марчихинобудської філії: 

 

 

 

 

1. Жирнова  

2. Макренюк  

3. Нежнова  

4. Піхтірєв  

5. Сиволап  



2 

3. Призначити класоводом 1-го класу Шапаренко І. В. в опорному закладі 

та Бородай Т.В. в Марчихинобудській філії. 

4. Затвердити режим роботи та розклад занять у початковій школі. 

5. Вчителям початкових класів провести батьківські збори, ознайомити 

кожного з батьків з режимом роботи та розкладом занять. 

6. Звернути увагу класоводів на необхідність неухильного дотримання 

правил техніки безпеки. 

7. Класним керівникам 1-х класів Шапаренко І.В. та Бородай Т.В.: 

7.1.  До 05.09.2023 р.  завершити оформлення особових справ учнів. 

7.2.  Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

7.3. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор        Ірина  НЕГРІЙ  
 

 

 

 
 


